



Alsundznieki X Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos.

ALSUNGAS NOVADA DOMES SĒDĒ

Bagātīgs sēžu birums laikā, kas pagājis no jūnija avīzītes iznākšanas!

17. jūnija sēdē deputāti pieņēma lēmumu par tirgu pie nama Skolas ielā 2- tirgoties, atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem, netraucējot brīvu pārvietošanos pa laukumu un ietvi.

Biedrībai „Darīsim paši” atļāva pēc saskaņošanas izvietot prezentējošu stendu par novadā realizētajiem projektiem.

Lai „Suitu sievas” piedalītos starptautiskajā folkloras festivālā „Baltica 2010” Igaunijā, deputāti piekrita segt transporta izdevumu daļu- 172Ls (500Ls maksā Rīgas dome).

Mārim Milsteram pasākuma „No senatnes līdz šodienai” organizēšanai Almālē piešķīra 100Ls – muzikanta apmaksai.

Deputāti atbalstīja projekta par Raiņa ielas trotuāra izbūvi un apgaismojumu, Baznīcas (centra) un kultūras nama laukumu rekonstrukciju pieteikuma sagatavošanu.

Šogad konkursam par sakoptāko sētu pieteikumus veikalā „Lats” (bijušajā „Kristīne”) varat iesniegt līdz 15. augustam.

Daļa deputātu domes priekšsēdētājam bija sagatavojuši iesniegumu ar 14 viņus interesējošiem jautājumiem par priekšsēdētāja, pašvaldības darbinieku un struktūrvienību darbu. Sēdes laikā tika saņemtas atbildes uz jautājumiem.

22. jūnija sēdē deputāti pēc pašas vēlēšanās un uz savstarpējas vienošanās pamata no darba atbrīvoja Bāriņtiesas priekšsēdētāju Maiju Klimanovu. Novada Bāriņtiesas sastāvā ievēlēja- Mairu Baumani, Valdi

Remertu, Ligitu Stašaiti- locekļi; Dinu Kaminsku- Bāriņtiesas priekšsēdētāja.

8. jūlija sēdē deputāti pieņēma Saistošos noteikumus „Par atvieglojumu piešķiršanu ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanai par trūcīgu, ja tai pieder īpašums, kas tiek izmantots ģimenes pamatvajadzību nodrošināšanai”. Alsungas novadā šāds īpašums būs zemesgabals ar platību līdz 1ha.

Rindā uz daļēji labiekārtotu vai labiekārtotu apdzīvoto platību uzņēma Maiju Šternbergu. Sandrai Macpaneī atteica dzīvojamās platības Almālē 7-15 iedali, jo viņa faktiski dzīvo pie vecākiem, nevis deklarētajā adresē. Komunālā iecirkņa remontdarbu plānā iekļaus siltummūra remontu Almālē 7-8.

Pils ielas 4-2 dzīvoklim veiks pavarda un siltummūra pārbūvi.

Atvaram Aniņam atmaksās pārmaksāto summu par nekustamā īpašuma nodokli.

Gunta Matēviča

ZIŅO PAGASTA SEKRETĀRE

Pagastā reģistrēti

Dzimušie

Aleksandram un Nataļjai Štefaņukiem dēls **Alekss**
Leldei Bergmanei un Jurim Rusakovam meita **Enija**
Sanitai Gulbei un Oskaram Priedoliņam dēls **Ritvars**

Laulības

Elzai **Leimanei** un Raimondam **Martinovam**

Mirušie

Alberts **Muceniēks** Sviķos

SUITENU STĀSTI (17.)

Šis stāsts būs pa to, kā suitenem gā Igaunijē Baltiks festivāle pagājšē nedēļē un vēl šis nedēļs sākume.

Pavisam mēs tur bi seš's dien's– Viiljand's apgabale Karksi-Nuia, pie setim Vaarske, tad Pērnavē gauž glaune koncert zāle ziņgāj, Talline pašē opers name a, un vēl Latvijs vēstnieks uuzacēnāj pie sevīm vēstieciēbe. Daudz ziņgāj brīve dabe daudzos rundāļos. Suitenem bi ko turēt, sevišķ tad, kad tā kā greznis brošs rotājšās a lielam saktam, apsēdās uz soliņ vecā Tomas pakāje pašē Tallins centre. Ārzemniek metās viers kā bits uuz meed un tik lūdž atļauj bildēt. Tur bi sabraukuš no vis's pasauls, pat no Japāns un Ameriks.

Kā jau visim zinams, pašreiz tas laiks i tik kārsts, ka nav brīnums, notiek tāds liets, kas nemaz nav plānot's. Vien bi tād pavisam ēmot. Kā jau tāde liele padarīšdene i, ciemiņ aicēnāt no dažādām valstem, tostarp no Itālijs pašim dienvidim – no Sicīlij's, tur ku tie briesmotie kaar a narkotik tirgoņim. Mēs iepazinās a vien no tiem, kas to liet apkaro, vārde Luka. Tad nu sievs's gribē a zināt, va iiznāc's šaut uuz kād. Viš teic, ka liekot tik banditīm rok dzelžs, bet šaut nav iiznācs. Kas to īsto taisnīb zin, bet patiesībe tas jau svešam

cilēkam nav jāzin a.

Tā ka visim festivāl dalībniekim bi šilts uuz krūtem a vārd, tad priekšē neviens nestādījās, iizlasīj vārd un viss bi skaidrs. Tā tas notik viene drusk brīvāke laike, kok paēne (tur bi tik pat kārsts kā te pie mums Latvije). Suitens sēd zālīte, gaid saav kārt uuz dziedāšen. Pienāk saule iizkārsēt itāļ (viņim šis laiks bi pa kārst). Sāk parunāt- cits vārds pa itāļisk, cits – anglisk, pa viid a kāds latvieš vārds. Lai nu kā, bet kaut kād saprašēn un pārprašēn un kopīg iizsmiešenās iznāc šad un tad. Te vien reiz Luka cieš paskatās uuz mūs Sant, skaļi iesaucās S-A-N-T-A un sāk mest krust's. Rau, itāļ valode tas nozīmē svētā. Mēs sākume galīge nesaprašēne, va Luka būt ieraudzīj's kaad nelabo, jo parast tad pārmet krust, la nelabais iet prom. Beigās saprat, ku tas suns aprakts. Kā jūs domā, kā jutās Sant, viiņ tak vais gandrīz nedrīkstēj mut vērt vaļum, la neiizgāžās itāļ priekšē kā vec sēt, tiem tās mūs meitens dikt bi iepatikušās, bet droš paliek nedrošs, gā Sante a līkum.

Leimaņ Ilga



Latvijas delegācija pieņemšanā Latvijas vēstniecībā Igaunijā. Vēstnieks Kārlis Eihenbaums.



Koncertā setu zemē Verskā



Mūsējās gājienā Karksi.



Sadancošana ar somiem Verskā

Labdien!

Šomēnes būtu jāpiemin vairāki kultūras pasākumi. Vispirms jau jauniešu Dziesmu svētki Rīgā, uz kuriem šogad nokļuva visi Alsungas dziedošie un dejojošie jauniešu kolektīvi. Es šaubos, vai vēl ir Latvijā kāda pašvaldība, no kuras četri procenti iedzīvotāju kā dalībnieki piedalās Dziesmu svētkos. Paldies kolektīvu vadītājiem, pedagogiem, vecākiem un visiem citiem, kas ir ļāvuši to sasniegt. Cik esmu dzirdējis atsauksmes no pašiem jauniešiem, tad par spīti grūtajiem sadzīves apstākļiem, saspringtajam mēģinājumu grafikam un netipiski karstajam laikam, ir palikusi gandarījuma sajūta. Un tas ir labi.

Pēdējos gados mūsu valstī acīmredzami ir augusi suitu tautas tērpu popularitāte. Man bija īpašs prieks redzēt, ka šo krāšņo tērpu svētku pasākumiem bija izraudzījusies arī valsts Prezidenta kundze. Manuprāt, tas ir labi. Manuprāt, ikviens, kas kaut kādu iemeslu dēļ dzīvē būs iegādājies vai vienkārši nēsājis suitu tautas tērpu, līdz mūža beigām paliks mūsu draugs un atbalstītājs. Un šie cilvēki var reizēm atrasties visneiedomājāmākajās vietās un būt ļoti noderīgi. Man arī netraucē tās ne tā piespraustās saktas, nevietā piesietās lentes un citi atribūti. Es uz tautas tērpu neskatos kā uz kaut ko pirms 120 gadiem sasaldētu. Tam ir jābūt dzīvam, tam ir jāpieļauj variācijas, improvizācija un iztēle. Kā gribu, tā velku ir mans lozungs. Un man netraucē, ja tā domā arī citi.

Paralēli Dziesmu svētkiem, Igaunijā notika arī folkloras festivāls Baltika. Latviju tajā godam pārstāvēja *Suitu sievas, Abra* no Rīgas un lībiešu ansamblis Kandla. Arī līdzīgu paņemtais Suitu karogs godam plīvoja blakus citiem karogiem krāšņajā Tallinas operas namā. Viena festivāla programmas diena notika Setu zemē, kas reizē izvērtās arī par suitu atbildes vizīti pēc setu viesošanās Alsungā Burdona festivāla laikā. Man sanāca labas tikšanās ar divu setu pašvaldību Varskas un Mikitame vadītājiem, setu bijušo karali un pašreizējo karalieni. Pārsteidza setu lielā ieinteresētība kopā dejojot un dziedāt. Visā setu zemē dzīvo ap četriem tūkstošiem iedzīvotāju, bet tur vairāk vai mazāk aktīvi darbojas vairāk kā trīsdesmit dziedošas un dejojošas domubiedru kopas – kolektīvi. Tas ir patiešām ļoti augsts rādītājs. Ļoti daudzi cilvēki bija krāšņajos setu tautas tērpos. Ar setu amatpersonām runājām par iespējamu Alsungas pedagogu grupas vizīti setu skolās, lai iepazītos ar viņu pieredzi lokālā satura iekļaušanā mācību programmās. Viņi ir šajā jomā

tikuši daudz tālāk un mums varētu būt vērts šo pieredzi labāk iepazīt. Priecēja ļoti labi apmeklētā Jāņu vakara teātra izrāde Ziedlejā. Ir mums savi aktieri, ir mums savi režisori un ir mums savi skatītāji. Un, ticiet, tas nav maz. Mana pārlicība ir tāda, ka šī ļoti iesāktā teātru iestudējumu tradīcija būtu jāturpina arī nākamgad. Jo mēs to spējam izdarīt labā kvalitātē. No pašvaldības puses mums būs jāiegulda nauda mūsu apskaņošanas aparatūras uzlabošanai. Dzirdamība bija mazliet problēma. Un kaut kā mēs to sapratām drusku par vēlu. Bet tā ir tehniski risināma un es neredzu iemeslu, kāpēc šīs lietas nākamā gada laikā mēs nevarētu sakārtot tā, lai nākamgad ar skaņu viss būtu vislabākajā kārtībā. Turpmāk aizvien vairāk pasākumus mēģināsim rīkot pils pagalmā, kas ir kompaktāka un Alsungas iedzīvotāju skaitam piemērotāka teritorija. Ziedleja tad paliks lielākiem pasākumiem, piemēram, Jāņu vakara teātra izrādēm. Man šķiet, ka arī zaļumballe pils pagalmā un nakts diskotēka bija vietā. Tā dod mums izvēli – iet vai neiet, svinēt šaurākā vai plašākā lokā. Un izvēle - tas ir labi.

Mani priecē daudzie latviešu un ārvalstu tūristi pilī, mani priecē tūristu grupas Alsungā, mani priecē pieaugošais suvenīru un pakalpojumu piedāvājums. Paldies visiem cilvēkiem, kas pie tā ir pielikuši roku. Alsunga šogad ir iekļāvusies Latvijas tūrisma kartē. Un, ticiet man, tas ir tikai sākums.

Sveiciens visiem Almāles 655 gadu jubilejas pasākuma dalībniekiem, kā arī bijušajiem un tagadējiem almālniekiem ciema jubilejas svētkos! Nākamgad Alsungai būs 780 gadi. Tas viss tikai apliecina to, cik senā un vēsturiskā vietā mēs dzīvojam.

Patiesā cieņā

Grigorijs Rozentāls



Svētkos arī „Suitiņi”

Paldies par dalību skolēnu dziesmu un deju svētkos!

Paldies visiem Alsungas vidusskolas kolektīvu vadītājiem un skolēniem par dalību X Latvijas Skolu Jaunatnes dziesmu un deju svētkos.

Izsaku pateicību tautisko deju kolektīvu vadītājām:

Inesei Tauberei, Inesei Porīķei.
Folkloras kopas „Suitiņi” vadītājai- Guntai Matēvičiai.

Paldies skolotājām, kas svētku nedēļā bija kopā ar skolēniem Rīgā:

Santai Niedrai, Lailai Puķītei, Zaigai Krauzei, Vitai Cīrulei, Aijai Palmi, Ainai Verbelei.

Vislielākais paldies skolēniem, jo nedēļas nogales svelme pārbaudīja gan skolēnu izturību, gan mūsu kopējo saskarsmi. Skolēniem pietika entuziasma un pašreizējās dzīves un vēlmes citam citu atbalstīt. Mazākajiem dejotājiem karstumā bija grūti un dažus vecākiem atvedām pavisam sagurušus. Paldies visiem bērnu vecākiem par uzticēšanos un sapratni.

Paldies mūsu šoferīšiem- Agrim Matēvičam, Gunāram Megnim, Tālim Mežkalnam.

Paldies Alsungas vidusskolas personālam, kas organizēja puķu lasīšanu un krāšņo puķu pušķu sagatavošanu, kas tika nogādāti uz Rīgu.

Paldies Maretai Petrovičiai par ziedu vainadzīņu.

Paldies skolotājam Ilgvaram Krauzem par dāvinājumu Hanzas vidusskolai un dejotāju tērpu statīvuvu izgatavošanu.

Paldies Robertam Pīdviltam un citiem zēniem par diskotēkas organizēšanu Hanzas vidusskolas dalībniekiem.

Paldies par nesavtīgo darbu un palīdzību svētku laikā Alsungas vidusskolas direktorei Lijai Baumanei.

Paldies par finansiālo atbalstu Alsungas novada domes deputātiem un priekšsēdētājam Grigorijam Rozentālam.

Svētki izskanējuši, bet tajos piedzīvotais turpināsies dalībnieku stāstos un atmiņās.

Svētku koordinatore Aīda Vanaga



Kad iet dušā 5os no rīta? Kad vakariņo pusl2os naktī? Kad ugunsdzēsēji lej ūdeni virsū cilvēkiem un viņi par to priecājas? Kad... Nu daudz vēl tādu „kad” var attiecināt tikai uz vieniem svētkiem un dziesmu un deju svētkiem.

No Alsungas gan bijām 4 kolektīvi, bet „Suitiņi” programma, un līdz ar to dzīves ritms, ļoti atšķīrās no dejotājiem. Svētkos pavadījām 3 ļoti intensīvi piesātinātas dienas.

8. jūlijā jau no mājām ģērbāmies tērpos, jo taisnā ceļā braucām uz Brīvdabas muzeju, kur notika folkloras dienas izspēlējām visas obligātās rotaļas, dziedājām Kurzemes sētā un pie Priedes kroga. Izrādījām arī mūsu spēles ar ripu un bumbiņas trāpīšanu caurumā. Kā balvas bijām iegādājušies „Suito gotiņas”. Tās visiem gāja pie dūšas- paldies Ligitai Stašaietei par lielisko izdomu!

Tās pašas dienas pēcpusdienā ar to pašu rotaļu programmu ņēmāmies pa Vērmanes dārzu. Un vakarā 8os vēl koncerta mēģinājums Tehniskās universitātes zālē. Skolā ar mantām ieradāmies tikai 10os vakarā. Nu mēs jau dzīvojām karaliski, salīdzinot ar dejotājiem, kuri gulēja viss kolektīvs vienā telpā. Mēs ar viss kolektīvs, tikai mūsu bija septiņi.:

Piektdienas rītā- caurlaides un folkloristu mēģinājums Mežaparka estrādē. Tā kā folkloristi uz lielās skatuves tika uzlaisti pirmo reizi vēsturē, tad neskaidrību un putrošanās bija liela, bet galu galā jau bija labi. Tūlīt pēc pusdienām daļai folkloristu bija jāatgriežas estrādē, lai izklaidētu publiku, jo afišās rakstīts, ka ģenerālmēģinājums ar skatītājiem sāksies 18.00, bet gaismotāji pieprasījuši mēģinājumu 19.00. Un kur nu vēl folkloristu iznāciens koncertā! Mums šie „prieki” gāja secen, jo 20.00 jābūt Tehniskās universitātes zālē uz laureātu koncertu. Koncertā piedalījās visi mūsu bērni- Laima un Miks dziedāja solo, bet viss kolektīvs kopā suitu burdonu. Labi nodziedāja, malači.

Sestdienas rītā ceļamies agri- gājieni. Iepriekšējā vakarā priekšnieks no Alsungas savedis jau gatavus pušķus, ko nest dalībniekiem, arī ziedus noslēguma koncerta vainagiem. Paldies paldies čaklajiem ziedu gādātājiem! Paldies arī Ilonai Rateniecei un Ilgvaram Krauzem par līdzēšanu karoga tapšanā. Mums pirmo reizi gājienā bija savs karogs! Esam pašā gājiena sākumā- Kurzeme iet pirmā un mēs esam aiz Aizputes novada. Paldies mūsu čaklajām atbalstītājām- skolotājām, kuras gan neiet gājienā, bet pa ietvēm pārvietojas līdz ar mums, ik pa laikam izsaukdamas uzmundrinošus saucienus. Arī mēs uzgavilējam pazīstamiem un nepazīstamiem atbalstītājiem. Skanīgs ir mūsu sveiciens prezidenta kundzei, kura tērpusies suitu drānās.

Pēc gājiena vēl kopbildes pie skolas un domes priekšsēdētāja uzsaukti saldējumi- kā tie noderēja!

Mazliet laiks līdz nākošiem pasākumiem atlicis, tādēļ mazie dancotāji, paķerot līdz suitiņus, aiziet uz kino. Pārējie vai nu atpūšas vai izklaidējas, laistoties ar ūdeni.

Pēc pusdienām tik vien laika paliek, kā savākt savas mantiņas, nodot klasi un doties *pēdējā ciņā*, vai koncertā.

Folkloristi pirms koncerta izklaidē publiku rotaļājoties, spēlējot un dziedot tā saucamajā „sponsoru aplī”- pie vārtiem, kur saliktas tirgus būdas un galdi. Karstums, nogurums, bet vēl jau visi turas. Uztraukumu mums sagādā Adrija, kurai pēkšņi temperatūra sāk skriet ārā no termometra. Medicīniskā apkalpošana Mežaparkā ir augstā līmenī, Adriju nogādā slimnīcā, bet mūsu novada koordinatore Aīda paliek koncertu neredzējusi... Tas tik nozīmē to, ka nav pareizs iedalījums, ka noteiktam bērnu skaitam pienākas noteikts skaits skolotāju līdz svētkos. Vienalga, pieci vai divdesmit bērni- situācija var izvērsties vienāda, ka viens bērns saslimst un nav kas paliek pie pārējiem bērniem. Bet labs viss, kas labi beidzas. Koncerta noslēgumu gan neredzējām, bet Adriju mājās pārvedām. Paldies arī mūsu šoferītim Gunāram, kurš tāpat izdzīvoja gan agros rītus, gan vēlos vakarus, gan nīkšanu karstumā, mūs gaidot.

Man prieks, ka, par spīti karstumam un noslogojumam, bērni tomēr sajutuši svētku klātbūtni un nav pret braukšanu uz svētkiem atkal. Nu tad līdz nākošiem svētkiem!

Gunta



**Kuldīgas un Alsungas novada pašvaldības izsludina pieteikšanos
projekta „Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodrošināšanai prioritārajos mācību
priekšmetos” līguma Nr. 2008/0001/1DP/1.2.1.2.2./08/IPIA/VIAA/002 mērķstipendijām.**

Pieteikšanās termiņš: 2010.gada 13.jūlijs – 2010.gada 6.augusts

Mērķgrupa – prioritāro priekšmetu (matemātikas, fizikas, ķīmijas, bioloģijas, informātikas, svešvalodu (ES valodas)) pedagogi, kuri šos priekšmetus māca 7.-12.klasē (2008.gada 5.februāra MK noteikumi Nr.71)

Iesniedzamā dokumentācija: iesniegums, CV, pases kopija, izvērstis darba plāns vai izziņa no augstskolas.

Iesniedzamo dokumentu veidlapas mājas lapās: www.kuldiga.lv; www.sza.gov.lv Dokumentus var iesniegt Kuldīgas novada pašvaldības Izglītības un sporta pārvaldes 207.kabinetā 14. jūlijā no 9:00 līdz 16:00; 27.,28.,29. jūlijā no 13:00 līdz 17:00; 4.,5.,6. augustā no 13:00 līdz 17:00.

Konsultācijas un papildus informācija elektroniski e-pasta adrese: lilita.mactama@kuldiga.lv; telefona Nr. 27841950



Nu, mani mazie zaķīši!

Mēs, Alsungas jauniešu deju kolektīvs, bijām pagodināti par to, ka tikām uz X Dziesmu un deju svētkiem. Tajos mēs pavadījām 5 dienas no 7. līdz 11. jūlijam. Gulējām Hanzas vidusskolā. Bija gan prieki, gan bēdas.

Mēģinājumu bija ļoti daudz. No 7. līdz 9. jūlijam mums mēģinājumi notika no 10:00 rītā līdz 10:00 vakarā. Protams, bija arī pusdienu pārtraukumi, kuri ilga aptuveni 2 vai 3 stundas.

Sestdien 10. jūlijā no rīta bija svētku gājiens. Daudzi šī gājiena laikā ieguva tulzņas, jo ceļa segums nebija gluds, bet sajūtas to visu kompensēja. Tik daudz cilvēku, kuri pamāj un uzsauc: "Sveiki, Alsunga!" vai "Suiti nepadodas!" Emocijas ir neaprstāmas.

Pēc svētku gājiena bija brīvs laiks līdz 16:00, jo jau 18:00 sākas koncerta "Deja kāpj debesīs" ģenerālmēģinājums. Brīvo laiku katrs baudīja, kā gribēja. Daudz apmeklēja pasākumus Vērmaņdārzā, daudzi izbaudīja vēso gaisu, skatoties kino. Citi devās Rīgas ielās, bet bija arī tādi, kuri savu laiku izmantoja lietderīgi, proti, guļot un atpūtinot ļoti sagurušās kājas. Ģenerālmēģinājuma laikā bija ļoti karsti. Prieku sagādāja Agris Daņiļevičs, kurš ģenerālmēģinājuma beigās visu kolektīvu priekšā noņēma cepuri un paklanījās. Tas atgādināja viņa teicienu: "Nu, mani mazie zaķīši!" (tā viņš mēdz mūs saukt mēģinājumu laikā):)

11. jūlijā paredzēti 2 koncerti. Pirmais sākas 11:00, laiks ļoti karsts (+31,3 grādi), bet mēs to varam, esam taču labi dejojāji! Pēc koncerta braucam pusdienās, nomazgājamies un dodamies atpakaļ uz

Daugavas stadionu. 16:00 esam gatavi pēdējam koncertam, kuru apsolvāties dejojot no visas sirds! Vislielāko iepriecinājumu un spēku mums deva ugunsdzēsēji, kuri laistījās ar ūdeni. Tad nu varēja redzēt pušus vienās apakšbiksēs un meitenes apakšsvārkos, gaisā virmoja prieki un ļoti pozitīvas emocijas.

Un nu arī šis koncerts bija beidzies, bet gandarījums mūsos vēl māj šodien, jo ko tādu nepiedzīvo katru dienu, pat ne katru gadu. Bet izbaudīt gan šo atmosfēru vajag katram, jo visas izdzīvotās emocijas aprakstīt vai izstāstīt nav iespējams. Tās ir jāizdzīvo, lai saprastu!

Ieva Jankovska

Animācija?

Jūnijā un jūlijā jaunatvērtā „Rija” pulcēja bariņu animācijoties gribošu bērnu no Alsungas, Kuldīgas un Rīgas. Pirmajā dienā bērni tika iepazīstināti ar pašiem animācijas pamatiem – kustību ilūzijas veidošanu, kam sekoja pirmo animāciju veidošana.

Bez zīmēšanas, krāsošanas, griešanas un līmēšanas, bērni arī mācījās fotografēt atbilstoši animācijas specifikai, kā arī apstrādāt fotogrāfijas datorā. Rezultātā tapa vairākas multeniņas, kuras no 20.jūlija iespējams apskatīties internetā: kapuce.eart.lv.

Jāpiebilst, ka darbnīcas organizēšana pati par sevi jau bija piedzīvojums, jo kā jau ar tiem māksliniekiem mēdz būt - solītais animators Artūrs pēdējā brīdī paziņoja, ka nekādi nevar ierasties. Nācās atsvaidzināt visas iepriekš apgūtās zināšanas animācijā un vadīt darbnīcu saviem spēkiem.

Atsaucot atmiņā radoši haotisko un smieklpilno gaisotni, kas valdīja „Rijā”, grūti ir pateikt, ka šī bija šīs vasaras vienīgā radošā darbnīca. Tādēļ – sekojiet līdzī informācijai Alsungas mājas lapā!

-Linda Sīle-

Svētku mirkļi



Atgādinājums Alsungas iedzīvotājiem, kas izmanto SIA „Alsunga” piegādāto ūdeni dārzu laistīšanai.

Lūdzu izpirkt dārzu laistīšanas atļaujas (3 – 10 Ls mēnesī). Ja tiks konstatēts, ka dārzus laista bez atļaujas, laistītājiem tiks piestādīts rēķins par maksimālo summu 10 Ls.

Aicinām iedzīvotājus uz sapratni, jo augstākajās vietās dzīvojošiem var pietrūkt ūdens pārtikai.

Aicinājums Krasta ielas iedzīvotājiem!

Lūdzu līdz apkures sezonas uzsākšanai norēķināties par piegādāto siltumu pagājušajā ziemā. Pretējā gadījumā apkures sezona tiks uzsākta tikai tām mājām, kurām būs samaksāti parādi vai noslēgta vienošanās par to samaksu. Lūdzu māju apsaimniekotājus savest kārtībā siltumtrases māju pagrabos un bēniņos.

Jaunajā apkures sezonā par siltumu būs jāmaksā pēc skaitītāja, kurš tiks uzstādīts katrā mājas pagrabā. Sīkākai informācijai zvanīt tel. Nr. 63351250. mob. 26446251.

SIA „Alsunga”
valdes priekšsēdētājs Jānis Gornijs.



Jāņos Alsungā ciemojās studente no Japānas.

Var pieteikties svētceļojumam uz Aglonu.

Dalības maksa 10Ls.

Izbraukšana 14. augustā plkst. 6.00

Pieteikties veikalā „Kristīne” nekavējoties.

Telef. 29445154- Ausma

Paldies pašvaldības policistam
par ātru zagļa notveršanu.
Veikala „Kristīne” kolektīvs.

Licencēta santehnikas firma SIA
"Baltbūve" veic visa veida
santehnikas darbus: **apkures
sistēmu izbūve, ūdens un
kanalizācijas montāžu un ūdens
skaitītāju uzstādīšanu.** T.29126690
-Ivars.

STILAM, MODEI UN VECUMAM NAV NOZĪMES!

MADE IN USSR **FANU KLUBS** 
PIEDĀVĀ

saldie 70-tie un 80-tie
**ĀRZEMJU UN LATVIEŠU
PADOMJU HĪTI**

**BALLE
MASKARĀDE**

WWW.ACTIVE-MULTIMEDIA.COM

RETRO DISKO

LABĀKIE 3 ATBILDOŠĀKIE TEMATISKIE RETRO DISKO TĒRPI, SAŅEMS DIPLOMU UN BALVAS!

GATAVOJIET TĒRPUS **GROZIŅU VAKARS** 22:00 leeja: 
Pēc 23 Ls

LIETUS GADIJUMĀ KN

13.Augustā ALSUNGAS estrādē

ZELTA KĀZAS

16. jūlijā alsundznieki **Agnese un Ignats Ķikuri** svinēja 50 gadu kāzu jubileju- Zelta kāzas.

Gan Agnese, gan Ignats dzimuši Alsungā.

Agneses dzimtās mājas ir „Lazdas”, bet Ignata- „Asni”.

Agnese strādājusi Jelgavas MRS par grāmatvedi, bet Ignats- Jelgavas MRS par atsveķotāju. Kantoris gan bijis tepat Bērzkalnās- un tā abi saskatījušies.

16. jūlija agrā rītā abi jaunie aizgājuši uz baznīcu „pa kluso” salaulāties, bet sarakstīšanās notikusi Grāveros, tagadējos „Salnājos”. Kāzas svinējuši lustīgi- ap 50 viesiem bijis. Un kas interesants- uz Grāveru ciema padomi katrs braucis savā mašīnā ar saviem vedējiem. Pēc sarakstīšanās gan abi braukuši vienā mašīnā.

Agnesei un Ignatam ir divi dēli- Māris un Juris, un četri mazbērni- Toms, Katrīna, Kristaps un Sandis.



Jubilārus sveic novada dzimtsaraksta nodaļas vadītāja Valda Zingberga



Zelta kāziniekus sveica arī Ignata vedējmāte- Austra Ķikure



Sveiciens no domes priekšsēdētāja Grigorija Rozentāla

Atmiņas no Jāņiem



Skats no „Skroderdienām” Jāņos.
Aleksis- Guntars Veccepurs, Elīna- Māra Šmidberga,
Ieviņa- Annija Macpane, Pindaks- Aleksandrs
Štefaņuks, Pindaciša- Santa Galiņa



Jāņu ugunsķuru iedezina Grigorijš Rozentāls